
llllllllllllllllllllllilIlllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1064/2021/KŘ/0

Odběratel - Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27399508 DIČ: CZZ7399508

Moravskoslezský kraj ' XERTEC a.s.

28. října 2771/117 údolní 212/1

70218 Ostrava 14700 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: 271 741 800

Odbor:

Objednáváme u vás:

Frankovacího stroje FRAMA MATRIX F42 s ručním podavačem obálek MFD a váhou FRAMA 52, včetně spotřebního materiálu dle

cn: 5x samolepící etikety 200 ks - štítky, 1x reklamní štoček a 1x cartridge.

Datum požadovaného splnění: 20.12.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. _

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 101 035,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 1 L 12 2021 MORAVSKOSLEZSKÝ KH

. . Krajský dfad

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

N



OBJEDNÁVKA č. 1064/2021/KŘ/O



Předmět: . FW: Objednávka - frankovací stroj + příslušenství

Přílohy: objednávka - fr. stroj.pdf; scan.pdf

Sent: Wednesday, December 15, 2021 12:06 PM

Subject: Fw: Objednávka - frankovací stroj + příslušenství

Dobrý den

timto akceptujeme Vaši objednávku č. 1064/2021/KŘ/0 ze dne 15.12.2021.

V příloze posílám potvrzenou objednávku.

S pozdravem a přáním hezkého dne

T: +420 225 004 315 | T: +420 225 004 444 zakaznickecentrum©xerteocz

- XERTEC a.s.

Areál pivovaru Braník - Údolní 212/1 | 147 00 Praha 4 | Czech Republic ] T: +420 225 004 111 ! F: +420 225 004 162

www.xertec.cz [ www.facebook.com/xertec.as



OBJEDNÁVKA č. 1064/2021/KŘIO _

Ddběmtel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: “22399508 DIČ: C227399508

Moravskoslezský kraj XERTEC a.s.

28. říína 2771/11? údolní 21211

70218 Ostrava 14700 Praha

Výřlzuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: 271 741 800

Odbor:

Objednávám u vás:

Frankovaa'ho stroje FRAMA MATRD( F42 s ručním podavačem obálek MFD a váhou FRAMA 52, včetně spotřebního materiálu dle

cn; 5x samolepící etikety 200 ks štítky, 1x reklamní štoček a 1x caitrldge. _

Datum požadovaného splnění: 20.12.2021

Přílohy:

upomnžni: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnotí/"uvedené na ,

faktgře zřítil-eda; žtermínu splatnosti tého faktury stanovmém die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedeny u místně príslušného somvce
dan v pad e: '

a) dodavatel bude ke dni uskmečněnl zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ Jako nespolehlivý plátce, nebo _

b) dodavatel bude ke dni uslmtečnění zdanitelného plněnívlnsulvenčním řízení. »

odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatností této daně.

Deda/alel prohlašuje, že není obchodní společiostí, ve které veřejný funkclona'ř uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 15912006 Sb., o střetu zájinů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního ůhdu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládané osoba vlastni podíl

představvšijící alespoň 25% účast společníka v obdiodní společnosti. Dodavahel bere na vědomí, že pokud le uvedené prohlášení neprawlivé, bude smlouva

povežo na za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 101 035,00 Kč

Wm

Podrobností'píatby: Datum: „ 33 7371 373.013

Na účet .

Číslo výdajového účtu MSK : X2E7Řiíegcoga76349/osoo

a.s. ., .

údoíšívšsizll 4

1:27: 355325
nič: 5127


